(מהדורה 5, 1996) (להלן: רובינשטיין ומדינה – המשפט הקונסטיטוציוני).
- 13 שם בעמ' 359-362; פרשת מתווה הגז, לעיל ה"ש 5; אפי מיכאלי, עופר סיטבון וערן צין "סוגיית ייצוא הגז הטבעי מישראל – בין הייצוג המשפטי לייצוג הפוליטי" מעשי משפט ז 41, 41-54 (2015).
- 14 ס' 49 לחוק רשות הספנות והנמלים, התשס"ד-2004 ס"ח התשס"ד, 456, התשע"ו, ס' 644; ס' 56 לחוק הרשות לעידוד מחקר פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה (תיקון מס' 7), התשע"ה-2015, ס"ח התשע"ה, 256 – לעניין הסדרים להעברת עובדים בשינויים מבניים כתנאי בחקיקה; ס' 47-53 לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 – לעניין הקרן שעתידי הייתה לקום לפי החלטת הממשלה שאליה מפנה החוק; ס' 166 (א) לחוק הטיס, התשע"א-2011, כדוגמה להפניה לנורמות של גורמים בין-לאומיים; וחוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הסדרים כלכליים והוראות שונות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ה-1994 לעניין עיגון הסכמים שחתמה הממשלה.
- 15 פרוגטיבה הנתונה לממשלה לביטול הליך חקיקה שניזום על ידה לכתחילה, בכל שלב קודם השלמתו ראו ס' 95 לתקנון הכנסת, התשכ"ח-1967.
- 16 רובינשטיין ומדינה – המשפט הקונסטיטוציוני, לעיל ה"ש 12, בעמ' 359-360.
- 17 שם, בעמ' 360.
- 18 בג"ץ 372/71 פראניו נ' שר הבריאות, כ"ו (1) 809; בג"ץ 295/65 הלל אופנהיימר ואח' נ' שר הפנים והבריאות, כ(1) 309.
- 19 ראו כדוגמה, סמכויות רשות החשמל, בס' 31-30 לחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996; והרשות הממשלתית למים וביוב בס' 124 י"ז לחוק המים, התשי"ט-1959.
- 20 "הנחיות מנהליות" הנחיות היועץ המשפטי לממשלה 1.0002 (התשס"ב).

- 21 אנסל וגש – משילות משולבת, לעיל ה"ש 1, בעמ' 22.
- 22 שם, בעמ' 24.
- 23 שם, בעמ' 20.
- 24 שם, בעמ' 13-14.
- 25 שם, בעמ' 21-23.
- 26 ראו על דרך האנלוגיה נושאים שאינם מתאימים לגישור לפי הנחיית היועץ המשפטי לממשלה, לרבות בגין השפעה על צדדים שלישיים ב"יישוב סכסוכים שהמדינה צד להם בדרך של גישור" הנחיות היועץ המשפטי לממשלה 6.1203 (60.125), בעמ' 3 (התשע"א); נסיבות ושיקולים המונעים ככלל בוררות, כנושאים בעלי השפעה על הציבור הרחב או על ציבור בלתי-מסוים ב"יישוב של סכסוכים שהמדינה צד להם באמצעות בוררות" הנחיית היועץ המשפטי לממשלה 6.1205, בעמ' 4 (התש"ע).
- 27 בעניין הביקורת המושמעת על ריחוקו של ההליך המינהלי מן האידיאל הדמוקרטי ראו פרשת מתווה הגז, לעיל ה"ש 5, עמ' 85.
- 28 אנסל וגש – משילות משולבת, לעיל ה"ש 1, בעמ' 20, 27.
- 29 שם, בעמ' 14.
- 30 שם, בעמ' 13.
- 31 ס' 6ב לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.
- 32 ס' 2 לחוק התרבות והאמנות, התשס"ב-2002.
- 33 ס' 2 לחוק הקולנוע, התשנ"ט-1999.
- 34 ס' 10 לחוק המוזיאונים, התשמ"ג-1983.
- 35 ס' 126 לחוק המים, התשי"ט-1959.
- 36 רשות החשמל והרשות הממשלתית למים וביו, ראו ה"ש 19 לעיל.
- 37 ס' 2 לחוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-1958.
- 38 ס' 2 לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, התש"ן-1990.
- 39 ס' 2 לחוק הרשות הלאומית להסמכת מעבדות, התשנ"ז-1997.
- 40 לדוגמה, חוק מועצת הצמחים (ייצור ושיוק), התשל"ג-1973.
- 41 כך בשני התאגידים שהם רגולטורים מובהקים מבין המנויים לעיל: חברי המועצה להשכלה גבוהה אינם נציגי המוסדות להשכלה גבוהה, אלא ממונים כאקדמאים בכירים, שאינם נושאים בתפקידים ניהוליים ואינם מייצגים את המוסד שבו הם פועלים; וכמועצת הכבלים והלוויין או כמועצת הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, לא ישתתפו בעלי זיכיון או בעלי רישיונות או נציגים שלהם.